— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕67 号

关于公布南京市江宁区档案中级专业技术
资格评审委员会评审结果的通知

江宁区职称（职业资格）工作领导小组办公室：

经南京市江宁区档案中级专业技术资格评审委员会评审通

过，潘炜炜等 6 人具备馆员专业技术资格，现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 11 月 15 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2021 年 12 月 9 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2021 年 12 月 9 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 专业技术资格

1 南京市江宁区体育运动中心 潘炜炜 馆员

2 南京市江宁医院 胡媛媛 馆员

3 南京市江宁区体育运动中心 马丽 馆员

4 南京市江宁医院 何璠 馆员

5 南京江宁城市建设集团有限公司 王华芳 馆员

6 南京市江宁医院 任志鹏 馆员